РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» августа 2022 г.                                                                                                    № 16
с. Ильинка

О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений Правил землепользования и застройки муниципального образования Ильинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Ильинского сельского Совета депутатов от 10.07.2018  № 43 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании Ильинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края», статьи 13   Устава  муниципального  образования  Ильинский сельсовет  Шелаболихинского  района  Алтайского  края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Комиссии по подготовке проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Ильинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края»:
[bookmark: _GoBack]	1.1. Организовать публичные слушания по проекту решения «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Ильинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края» в срок до 05.09.2022 года.
1.2. Провести публичные слушания по проекту решения «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Ильинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края» 05 сентября 2022 года в 14-00 часов по адресу: Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Ильинка, ул. Школьная 19, администрация Ильинского сельсовета.
2. Обнародовать проект решения «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Ильинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края».
3. Утвердить местонахождение комиссии: Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Ильинка, ул. Школьная 19, администрация Ильинского сельсовета.
5. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                               Н.Н. Кангин